Comissão convocou a CONSTRUTORA NAMAZU, para exercer o direito de preferência, a fim de 

negociar a cobertura do valor da melhor proposta, conforme previsto nos artigos 44 e 45 da Lei 

Complementar nº 123/2006, que prontamente aceitou cobrir o valor, perfazendo o valor de R$ 

673.766,47 (seiscentos e setenta e três mil, setecentos e sessenta e seis reais e quarenta e sete 

centavos). Em seguida, diante do Julgamento do Departamento de Engenharia a Presidente 

suspendeu a sessão com base no item 15.15 do Edital para que a empresa CONSTRUTORA 

NAMAZU apresente ajuste em sua planilha conforme orientação, marcando a reabertura da Sessão